
KANTON SOLOTHURN 
Wahltag: 15.11.2015 

Egerkingen 
Kanton Solothurn 

15.11.15/12:10 
Gde:69 BfS:2401 

FrotokoDfl 

Ständeratswahlen 2. Wahigang vom 15. iMoveimbeir 2015, Wahl eines 
Mitgliedes des Ständerates 

Stimmberechtigte 
Gültige Stimmrechtsausweise 

Eingegangene Wahlzettel 
Abzüglich - leere Wahlzettel 

- ungültige Wahlzettel 

Gültige Wahlzettel 

21 
3 

2'080 
796 

Stimmbeteiligung 

794 = 38.17 % 

24 

770 

Stimmen haben erhalten 
1 Wobmann Walter, SVP 

2 Zanetti Roberto, SP (bisher) 

375 

395 

Total: 770 

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt. 

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen: 
Wahlbüromitglieder: 
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