Protokoll

Ständeratswahlen 2. Wahlgang vom 15. November 2015, Wahl eines Mitgliedes des Ständerates

Stimmberechtigte			2'080	
Gültige Stimmrechtsausweise			796	Stimmbeteiligung
Eingegangene Wahlzettel			794	= 38.17 %
Abzüglich - leere Wahlzettel	21			
 ungültige Wahlzettel 	3		24	
Gültige Wahlzettel			770	
Stimmen haben erhalten				
1 Wobmann Walter, SVP			375	
2 Zanetti Roberto, SP (bisher)			395	
		Total:	770	

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsident/-in:

Wahlbüromitglieder:

D. Hagmann a. n. O. M. Shwages-Miedere